En nuestro informe en relación con la 
administración de la Empresa, durante el ejercicio económico del lero, de Enero del 2000 
al 31 de Diciembre del 2000. 

Por concepto de ingresos por arriendos de oficinas de Enero a Diciembre del 2000 se 

obtuvo U$ 20.910.02 (VEINTE MIL NOVECIENTOS DIEZ 02/100 Dólares). Con estos 
valores se ha cubierto tanto: impuestos, contribuciones, sueldos, gastos legales, y otros 

gastos necesarios para el mantenimiento del edificio y el desenvolvimiento de la 
empresa. 

El capital pagado de BUCANERO S.A es de U$ 400,00.